РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2024          №102      с. Обуховское

О признании утратившим силу постановления главы МО «Обуховское

сельское поселение» от 01.10.2015 №285 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда»» (изм. от 17.06.2016 №175)

В связи с актуализацией локальных нормативных правовых актов,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Устава Обуховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО «Обуховское

сельское поселение» от 01.10.2015 №285 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

гражданам жилых помещений муниципального специализированного

жилищного фонда»» (изм. от 17.06.2016 №175).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Обуховского сельского поселения – обуховское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения

Н.С. Калугину.

Глава

Обуховского сельского поселения                                                  В.И. Верхорубов